АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2012

    №     145
г.Колпашево

	Об отмене постановления Администрации Колпашевского района от 03.10.2011 № 1044 «О предоставлении муниципальному учреждению «Городской молодёжный центр» в безвозмездное пользование нежилого помещения

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Колпашевского района от 03.10.2011 № 1044 «О предоставлении муниципальному учреждению «Городской молодёжный центр» в безвозмездное пользование нежилого помещения».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава района

В.И.Шафрыгин

Л.А.Алеева

5 41 43